

资格评审汇总表

项目编号：E4109005080D03437001001
项目名称：濮阳职业技术学院网络信息安全实训实验室建设项目（第二次）

序号	评审项目	评审标准	河南豫教信息安全技术有限公司	河南万仟信息科技有限公司	郑州展云网络科技有限公司	河南东方云盾信息技术有限公司	河南省优之沃教育科技有限公司	河南省科联电子科技有限公司	河南领迅文化传播有限公司
1	资格要求	详见附件《濮阳市政府采购供应商信用承诺函》	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	本项目不接受联合体投标	是否满足	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字： 王文涛 伍又云 韦浩祥

日期：2024年06月25日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03437001001
项目名称: 濮阳职业技术学院网络信息安全实训实验室建设项目（第二次）

序号	评审项目	评审标准	河南豫教信息安全技术有限公司	河南万仟信息科技有限公司	郑州展云网络科技有限公司	河南东方云盾信息技术有限公司	河南省优之沃教育科技有限公司	河南省科联电子科技有限公司	河南领迅文化传播有限公司
1	符合性评审	详见谈判文件	未通过	未通过	未通过	未通过	通过	未通过	通过
结论			否决投标	否决投标	否决投标	否决投标	通过	否决投标	通过

全体评委签字：
王文涛 伍又云 韦浩祥

日期：2024年06月25日

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D03437001001
项目名称：濮阳职业技术学院网络信息安全实训实验室建设项目（第二次）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南豫教信息安全技术有限公司	符合性评审	否决投标	王文涛:投影机待机功耗实质性不响应 韦浩祥:投影仪待机功耗不符合招标文件小于0.5w
2	河南万仟信息科技有限公司	符合性评审	否决投标	王文涛:投影机重量实质性不响应 韦浩祥:投阴影重量不符合<3公斤120寸投标为为20寸
3	郑州展云网络科技有限公司	符合性评审	否决投标	王文涛:服务器11项参数项缺项 韦浩祥:服务器缺少安全模块
4	河南东方云盾信息技术有限公司	符合性评审	否决投标	王文涛:投影机重量实质性不响应 韦浩祥:投阴影重量不符合<3公斤
5	河南省科联电子科技有限公司	符合性评审	否决投标	王文涛:投影机重量实质性不响应 韦浩祥:投阴影重量不符合<3公斤

全体评委签字:

王文涛

伍又云

韦浩祥

日期：2024年06月25日

项目废标原因表

项目编号: E4109005080D03437001001
项目名称: 濮阳职业技术学院网络信息安全实训实验室建设项目（第二次）

废标意见
实质性响应不足3家，本项目废标

全体评委签字: 王文清 伍又云 韦浩祥

日期: 2024年06月25日

濮阳市公共资源交易中心